
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 160 del 20 aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione unità condizionamento RC GROUP del locale 

CED,  anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 20 del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTE le proprie determine n. 222 del 10-6-2004 con la quale è stata affidata alla ditta Punto 
Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo la fornitura del sistema di climatizzazione della sala server 
del CED e n. 199 del 30.6.2006 con la quale, terminato il periodo di garanzia, è stata affidata 
alla stessa ditta la necessaria  manutenzione annuale;  
 

VISTA l’offerta della ditta Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo del 8/9/2010 per la 
manutenzione annuale 2010 dell’unità di condizionamento RC GROUP mod. Pegasus DX.A.U. 
di euro 640,00, oltre all’iva di euro 128,00  ; 
 
CONSIDERATO che la manutenzione nel corso del 2011 è stata garantita dalla ditta sopra 
citata senza soluzione di continuità; 
  
RITENUTA l’offerta di manutenzione annuale congrua, anche in considerazione che è uguale 
al canone liquidato per l’anno 2009 e per l’anno 2010 ; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare per l’anno 2011 la manutenzione dell’unità di condizionamento RC GROUP 
mod. Pegasus DX.A.U. installato nel locale CED,   alla ditta “Punto Tecnico snc dei F.lli 
De Guglielmo” con sede in Via Cervana di Ortona;  

2. Impegnare la complessiva somma di € 768,00 (settecentosessantotto/00) con 
imputazione al cap. 1110 “Spese per il funzionamento del CED.” esercizio 2011; 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione della fattura. 

 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio CED 


